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 Tampereen seudun ammattiopisto Tredun Oriveden toimipisteessä on 

neljä koulutusalaa ja noin 110 opiskelijaa. Tredu toimii nykyisin 
Keskustiellä entisen hotellin kiinteistössä, johon se muutti 
Rovastinkankaalta. Rovastinkankaalle jäi ajoneuvoalan koulutus, jonka 
jatkumisen turvaamiseksi kaupunki osti Tredu Kiinteistöt Oy:ltä toimitilan, 
jota nyt vuokraa Tredulle. Tredu ja Oriveden kaupunki tekevät Orivedellä 
monipuolista yhteistyötä, joka on viime aikoina tiivistynyt entisestään.  

 
 Kaupungilla ja Tredulla on jo usean vuoden ajan ollut sopimus yhteisestä 

yrityskoordinaattoripalvelusta ja palvelun kustannusten jakamisesta. 
Nykyinen kaksivuotinen sopimus on voimassa vuoden 2024 loppuun ja sen 
puitteissa yrityskoordinaattorin työpanoksesta kohdennetaan Oriveden 
alueelle keskimäärin yksi päivä viikossa.  Sopimus on osa Osaamisen 
kehittämisen kumppanuussopimusta.  

 
 Yrityskoordinaattori toimii yhteistyössä Oriveden kaupungin yritysten, 

elinvoimapalvelujen edustajien, yrittäjäjärjestön sekä Tredun kanssa. 
Sopimuksen mukaan koordinaattori on itsenäinen toimija, joka tarttuu 
aktiivisesti esiin tuleviin uusiin mahdollisuuksiin ja tekee innovatiivisia 
ehdotuksia kumppanuusryhmälle ja verkostolleen. Koordinaattori verkottaa 
toimijoita osaamisen kehittämisen palveluiden yhteiskehittämiseen. 
Saumaton yhteistyö ja koko Tredun koulutusvalikoiman aktiivinen 
tarjoaminen alueen yrittäjille vahvistaa kaupungin veto- ja pitovoimaa, sillä 
yrityksille on tärkeää varmistaa osaavan työvoiman saanti tai mahdollisuus 
kouluttaa työvoimaa omiin tarpeisiinsa. 

 
 Yrityskoordinaattorin tehtävänä on:  

• Tunnistaa alueen osaamisen kehittämisen palvelutarpeita ja etsiä 
asiakkaiden tarpeisiin sopivia yhteistyötahoja ja varmistaa 
toiminnan käynnistyminen.  

• Etsiä työmarkkinatilanteeseen sopivia koulutusratkaisuja alueen 
työnantajille ja työnhakijoille sekä tehdä ehdotuksia 
palveluratkaisuista. Luoda yhdessä verkoston kanssa erilaisia 
palvelupolkuja työllistymiseen koulutuksen kautta sekä toimia 
rekrytoinnin apuna alueen yrityksille.  

• Ulottaa koko Tredun laaja palvelutarjonta paikallisesti Orivedelle.  
• Lisätä tietoa yrittäjyydestä yrittäjyyskasvatuksen keinoin.   
• Edistää uusien toimintakonseptien ja -mallien syntymistä ja 

juurtumista Orivedelle. 
• Varmistaa koulutuspalveluiden saavutettavuutta ja näkyvyyttä 

aluella sekä viestiä aktiivisesti. 
 

 Yrityskoordinaattorin tehtäviä ohjaa kumppanuusryhmä, johon kuuluu 
Oriveden kaupungin, Tredun, 4H-yhdistyksen ja Oriveden Yrittäjien 
edustajia sekä Oriveden Sanomien päätoimittaja. Kumppanuusryhmän 
laatiman toimintasuunnitelman toteutusta seurataan kumppanuusryhmässä 
neljä kertaa vuodessa. Toimintasuunnitelman tavoitteisiin kuuluu edistää 
koulutusyhteistyötä sekä yhteistyötä työllistävien polkujen organisoinnissa, 



kehittää yrittäjyyttä ja yritystoimintaa sekä yhteisten tilaisuuksien ja 
viestinnän organisoiminen. 
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Esittelijä Elinvoimajohtaja Tuija Aro 

 
Päätösehdotus Kuullaan koulutuspäällikkö Kirsi Onnelan ja yrityskoordinaattori Kaisu 

Paloheimon esitykset ja keskustellaan kaupungin toiveista yhteistyölle. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 


